Протокол результатов всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку.

Школьный этап. 2021/2022 учебный год.
5 – 6  классы
	№

п/п
	Ф.И.О. участника или его номер
	ОО
	Класс


	Аудирование


	Чтение


	Лексико-грамматический тест
	Страноведение


	Письмо


	Говорение


	Общее количество баллов
	Статус

	1. 
	Рахаев Егор Александрович
	МОУ Шипиловская ООШ
	5
	4
	4
	0
	4
	0
	-
	12
	Участник

	2. 
	Сидорова Валерия Николаевна
	МОУ Шипиловская ООШ
	5
	5
	4
	0
	3
	0
	-
	12
	Участник

	3. 
	Ширшова Валерия Владимировна
	МОУ Шипиловская ООШ
	5
	3
	2
	0
	5
	0
	-
	10
	Участник


Максимальное количество баллов - 70
Председатель жюри                          О.С. Кудряшова

Члены жюри:                                     Т.М. Кузнецова
                                                             Е.Н. Афанасьева
	№

п/п
	Ф.И.О. участника или его номер
	ОО
	Класс


	Аудирование


	Чтение


	Лексико-грамматический тест
	Страноведение


	Письмо


	Говорение


	Общее количество баллов
	Статус

	1
	Ширшов Сергей Викторович
	МОУ Шипиловская ООШ
	7
	12
	4
	1
	9
	0
	-
	26
	Участник

	2
	Гаврилова Снежанна Александровна
	МОУ Шипиловская ООШ
	8
	4
	9
	1
	7
	0
	-
	21
	Участник

	3
	Лей Ксения Рейновна
	МОУ Шипиловская ООШ
	7
	5
	8
	0
	7
	0
	-
	20
	Участник

	4
	Игнашев Никита Васильевич
	МОУ Шипиловская ООШ
	8
	8
	6
	2
	3
	0
	-
	19
	Участник

	5
	Воробьева Кристина Александровна
	МОУ Шипиловская ООШ
	8
	6
	8
	0
	3
	0
	-
	17
	Участник


Протокол результатов всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку.

Школьный этап. 2021/2022 учебный год

7-8 классы
Максимальное количество баллов за олимпиаду – 95 баллов
Председатель жюри                          О.С. Кудряшова

Члены жюри: :                                    Т.М. Кузнецова

                                                             Е.Н. Афанасьева
Протокол результатов всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку.

Школьный этап. 2021/2022 учебный год.

9 – 11 классы

Максимальное количество баллов за олимпиаду - 95 баллов
	№

п/п
	Ф.И.О. участника или его номер
	ОО
	Класс
	Аудирование


	Чтение


	Лексико-грамматический тест
	Страноведение


	Письмо


	Говорение


	Общее количество баллов
	Статус

	1
	Забелин Даниил Владимирович
	МОУ Мышкинская СОШ
	11
	1
	8
	4
	11
	0
	-
	24
	Участник

	2
	Данилова Виктория Сергеевна
	МОУ Рождественская СОШ
	10
	3
	8
	8


	4


	0


	-


	23


	Участник

	3
	Зевакин Никита Алексеевич
	МОУ Мышкинская СОШ
	11
	0
	9
	4
	9
	0
	-
	22
	Участник

	4
	Кочешков Андрей Сергеевич
	МОУ Мышкинская СОШ
	9
	0
	6
	6
	6
	0
	-
	18
	Участник

	5
	Жёлтикова Анна Сергеевна
	МОУ Мышкинская СОШ
	9
	0
	5
	2
	0
	0
	-
	7
	Участник


Председатель жюри                          О.С. Кудряшова

Члены жюри: :                                    Т.М. Кузнецова

                                                             Е.Н. Афанасьева
